9. Iam ne haec δίζησι conformatio soloecismum redolere videatur, pius μῆδος adhibita, ipsum fuisse. Ioannus Medicativum, teste Etymol. Mi. p. 621, 37, compaginat ἔργα (nisi ὁρῆσαι), obseruantam est. Olympia

igitur hoc sibi volunt: si in eo eris, ut cubum duplices, haecce explicatio prostabit; unde neque Archytac, opinor, neque ceterorum conatus requirantur.

10. Notanda locutio καμπύλον ἐν γραμμαῖς (sic Brunckius pro ἔγγραμμαῖς) εἰδος, raro, sed tamen genuino ἐν praepositionis usu. Eurip. Med. 206. τὸν ἐν λέξει προδόταν. Athenaeus VI. p. 226. C. πρὸς τοὺς δὲ τῷ βίῳ κακίστους τὴν σύγκρισιν αὐτῶν ποιούμενος. Numenius ibid. VII. p. 282. A. et alibi:

φυκίδας, ἀλφηστήν τε, καὶ ἐν χροιῆσιν ἐνθρόνου
σκορπίου.

Distat lectio vulgata Mercur. fragm. VI. χρύσειον ἐν ὄφευσιν. Hinc Lucianus D. D. VII, 1. τοῦ Ιαπετοῦ πρεσβύτερον ἐστιν, ὃσον ἐν τῇ πανουργίᾳ contra infelicem Hemsterhusii suspicionem defendendus.

11. Olim legebatur τοῖςδε δὲ ἐν. Fellus τοῖςδε οὐ εν. Reimer. τοῖςδε δέ τ' ἐν. Unum γ' exciderat.

12. Reimerus commate post κίν distinxit, quo particula male collocaretur. ἀν cum participio saepius copiungitur, obstrepentibus plerumque criticiis. Veluti Aeschyli Agamenn. 1046. ἐντὸς δέ ἀν οὐσα μορσίμων ἀγρευμάτων, Hermannus turbavit, immenior Suppl. 274. eiusdem poetae: ἔχοντος ἀν ἥδη τὰν ἐμοῦ τειμήσα. In Sophoclis Oed. Col. 965. ταχ' ἀν τι μηνιοναις γένος πάλαι, non fuit recte explicitum. Sensus est: si simplici via ab exilibus initiis ordiare.

13. Vulgatum σὺν αἰώνι σinstulit Valckenarius p. 285: idemque pristinum συνη ᾧ reiecit, συνηδῶν emendans, accedentibus manuscriptis, utrobique editoribus secutus. Fellus pulcherrimum συνηδων effinxerat. At Ptolemaeus non aptissime cum filio viribus, impari collatione, vigore perhiberetur, multoque minus conversio ad levem filio regis nobilitando, de quo levis esset membro injecta, statui posset. Quod si συνηδῶν seiungitur, et Ptolemaeus et filius egregia patrare dicuntur, unde

nihil prohibebit, sententiam insequentem posteriori statim consecrare. Hoc enim dicit Eratosthenes: Felix tibi, Ptolemaee, contigit aevum, ut qui valetudine adhuc integra, quaecumque et Musis et regibus exoptata sint, una cum filio praestes, cui olim tu, Iuppiter, regnum concedas.

17. Quotquot hoc argumentum attigerunt, hocce *ἀνθεμα*, instrumentum praecipue, in templo dedicatum, praeeunte G. I. Vossio de natura artium p. 63. b., interpretabantur. Sine dubio unicum eius notitiae fontem illa Eratosthenis exhibent: *ἐν δὲ τῷ ἀναθηματι τῷ μὲν ὄγανον* et quae sequuntur. At quaerere licet, quatenus, cum antea de donario nondum esset dictum, *τὸ ἀναθημα*, confessim significarit, et, in quo caput rei versatur, illa Ptolemaei commemoratio praeter omnium expectationem fuerit inserta. Quae nonnisi carmine ad ipsum transmisso Ptolemaeum, ita ut regiae genti et inventa, et descriptio, Eratosthenis memoriam servatura essent perennem, veram suam vim ac significatum potuit manifestare. Neque ei explicationi *στήλη* adversatur, ut corrupto in loco posita, ne per se quidem grave praebens argumentum, neque magis descriptio tum demonstrationis, tum epigrammatis, quidquam impedit, ut quae historiam quasi problématis solvendi redintegraret atque ad umbilicum eveheret.